
Preisliste Baustahl

Gültig ab Mai 2015

Baustahlmatten

H-Preis [€] / StückMasse [kg]

Warenbezeichnung / 

Bündelung

6,00 x 2,30 m

Q 188 A / (50)

Q 257 A / (40)

Q 335 A / (30)

R 524 A / (30)

Q 636 A / (20)

6,00 x 2,30 m

R 188 A / (50)

132

R 335 A / (40)

R 424 A / (30)

R 257 A / (50)

Q 424 A / (30)

Q 524 A / (20)

6,00 x 2,35 m

41,7

56,8

74,3

84,4

100,9

67,2

75,7

68,80

82,70

95,20

121,80

33,6

41,2

50,2

70,10

93,50

220,50

120,80

136,40

162,80

135,90

Die Lieferung von Betonstahl und Baustahlmatten erfolgt 

ausschließlich aus Herstellerwerken, die der 

Güteüberwachung nach DIN 488, Blatt 6 unterliegen.
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Die gelieferte Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum.

Graf-Siegfried-Straße 6  ·  54439 Saarburg  ·  Telefon +49 (0)6581 9160-0  ·  Fax +49 (0)6581 9160-25


